UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Vita S. Erphonis, Mimigardefordensis Avt Mimmigernefordensis Nvnc Monasteriensis Episcopi, In Ordine & Nvmero Septimi Decimi**

**Boichorst, Albert**

**Monasteri[i] Westphaliae, 1649**

Capvt VII. De magnâ & profundâ humilitate S. Erphonis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13197**

que Anno 8. Calendas Aprilis Altare in Sacello Ierufalem incendio profanatum, ab eodem Episcopo & Praefule consecratum est; Templum autem nouum & Altaria Anno 1086. 4. Calend. Ian. iterum consecrantur: Sacellum meridionale Anno 1087. 9. Calendas Ian. Aquilonare Anno 1088. ipsis Calendis Febr. Chorus Virginum eodem, Anno 17. Calendas Septembris ab eodem S. ERPHONE Antistite. 2.

Quibus addenda est supra memorata consecratio Altaris S. Ioannis Baptistae in Maiori Ecclesia pridie arrepti itineris Hierosolymitani, deuotè & sanctè ab eodem S. peracta.

N O T Æ

AD CAPVT SEXTVM.

1. Concil. Trident. Sess. 6. cap. 1. quod dictum vel desumptum esse videtur ex epistola S. Bernardi 236. vbi dicit esse onus Gigantis, vt aiunt, vel ipsis quoque Angelicis humeris formidabile, vel è S. Ioanne Chrysostomo, qui lib. 6. de Sac. cap. 2. munus idem appellat, quod robore & virtute Angelicà opus habeat.

2. Hic quoad Annos erratum esse, supra in Notis ad Caput quartum admonui, quò breuitatis gratià lectorem remitto, cupioq; notas istas huc repetitas.

C A P V T S E P T I M V M.

De magnâ & profundâ humilitate S. ER-  
PHONIS.

Sed nec illud silentio vllatenus prætereundum est, quod S. noster ad exemplum Christi dicentis, discite à me, quia mitis sum & humilis corde, *Matth. 11.* Sanctæ humilitatis, quæ Augustino teste omnium Christianarum virtutum verè fundamentum existit, & Episcopos vel maximè decet, iuxta constitutionem Imperatorum Leonis & Anthemij in *l. si quenquam 31. C. de Episcopo & Cleric.* admirabilis fuerit, si quis alius amator pariter, & imitator; Quamuis enim in Diplomate priori, de Anno 1086. 3. Calend. Ian. se satis modeste Serenitatem suam, & Dominum nominari passus sit: attamen ne vel verbulo Serenissimæ suæ familiæ mentionem fieri voluit, quin imò post aliquot annos iam sanctior & humilior factus, magisque honorum & gloriæ huius seculi pertæsus, in toties repetito secundo Diplomate, humiliter & simpliciter (planè præter morem huius seculi) sic exorditur.

*In nomine Sanctissimæ & indiuiduæ Trinitatis, ERPHO diuinâ miserante clementiâ, Mimigardesfordensis, et si solo nomine Episcopus.*

Secun-

Secundò, cum de donatione Ecclesiæ Fricconhorstensi à Prædecessore tuo, & se factâ mentionem faceret, sic dicit.